17. c. 1250-1267 (?). Vniuersis salutem Nouerit vniuersitas vestra me recepisse a domino hugone giffard totam terram de le Snoc quam emit de petro brun et de agnete uxore sua in villa de berewich cum omnibus libertatibus et asiamentis ad dictam terram pertinentibus, sicut plenius continetur in carta quam mihi de dicta terra dictus dominus hugo giffard dedit in hiis verbis Sciant presentes et futuri quod ego hugo giffard dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui ricardo soylard seruienti meo et heredibus suis totam terram de le Snoc quam emi de petro brun et de domina agnete uxore eiusdem in villa de berewich cum omnibus libertatibus et asiamentis ad dictam terram pertinentibus. Tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis adeo libere quiete pacifice et honorifice sicut ego dictus hugo giffard liberius quietius dictam terram tenui vel tenere potui · faciendo mihi et heredibus meis totale servicium pro dicta terra dictus Ricardus soylard et heredes sui quod (*vero*?) mercatores mei fideles et heredum meorum quotidies hora voluerimus infra villam de berewich et extra per unam leucam sicut custos suos proprios · Et si contingat quod dictus ricardus soylard et heredes sui in mercationibus et negociis meis uel heredum meorum vadant per preceptam nostram inter tweede et forth plusquam unam leucam · ego dictus (*hugo*) giffard et heredes mei dicto ricardo soylard et heredibus suis estouarias rationabiles tenemur inuenire eundo et redeundo usque ad villam de berewich—videlizet uni garconi et duobus equis

si duos habuerit · vel uni equo si duos non habuerint Tenemur et etiam dicto ricardo et heredibus suis domos sufficientes invenire secundum quod videbimus pro ratione ad hospitandum eos dum eos voluerimus habere in mercationibus nostris Et omnes domos meas videlicet adeo bene illas in quibus sedet sicut alias que remanent apud nos quas ego et heredes mei trademus dicto ricardo et heredibus suis ad custodiendum. Idem dictus ricardus et heredes sui custodient in tam bono statu sicut (i)lle et heredes sui dictas domos a me et heredibus meis receperint nisi ita sit quod dicte domus detrimentum habeant per oragium uel per putrefactionem Et—qua domus ceciderit dictus ricardus et heredes sui eam saluabunt et reseruabunt meremium ad opus meum et heredum meorum Et idem ricardus soylard se obligauit firmiter per fidem suam pro se et heredibus suis erga me et heredes meos ad omnia prescripta fideliter seruandum · Vt autem hec donacio et confirmacio mea rata et stabilis permaneat · ego predictus hugo giffard hanc cartam meam sigilli mei roborauit Et dictus ricardus scriptum suum de hiis conuencionibus sicut prescriptum est · roborauit impressione sigilli sui · et liberauit mihi et heredibus meis pro se et heredibus suis Hiis testibus domino iohanne Grey tunc maiore de berewich et domino iohanne de dunbarre · domino ade filio philippi · thome de moreuia Matheo de grenelawe · Willelmo dendor Radulpho noremanno et aliis et sciendum est quod ego dictus ricardus soylard et heredes mei dicto domino hugoni giffard et heredibus suis omnes conuenciones predictas sicut plenius continetur in scripto de predicta terra confecto sine omni fraude et dolo obseruabimus et fideliter iurabimus Et ad maiorem huius rei securitatem presens scriptum sigilli mei impressione roborauit. Hiis testibus domino iohanne Grey tunc maiore de berewich · domino iohanne de dunbarre · domino ade filio philippi · thome de moreuia · Matheo de grenelawe · Willelmo dendor · Radulpho noremanno et alijs. (*H. and N.*)